



č. objednatele: 4/2012

č. zhotovitele: 13/2012

Dodatek č.5 ke smlouvě o dílo

na vypracování návrhu jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. **Zálesná Zhoř** – dokončení

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Adresa:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Tel./fax:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ/DIČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Pobočka Brno-venkov

Kotlářská 931/53, 602 00 Brno,

Ing.Petr Grmela,vedoucí Pobočky Brno-venkov

547 103 433/ 547 103 430

Ing.Miroslava Priessnitzová

547 103 426

brno.pk@spucr.cz

z49per3

Česká národní banka

3723001 / 0710

01312774 / CZ01312774

Zhotovitel:

Adresa:

Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ/DIČ:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

EKOS T, spol. s r.o.

Bezručova 68, 674 01 Třebíč

Ing. Alešem Tůmou, jednatelem

Ing. Ctibor Sýkora, jednatel jedná samostatně

Ing. Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček, jednatelé,

jednají společně

ČS Třebíč

1521409359/0800

63470985 / CZ63470985

568 846 268

ekos@ekos-t.cz

2r63dp8

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se stávající smlouva o dílo ve znění dodatků č.1, č.2, č.3 a č.4 mění následovně.

I.

Čl. III., bod 2.1., 2.3, 2.4., 2.5. a bod 3.2. se doplňuje takto:

Na základě schváleného dodatku č. 3, který řešil zajištění souladu mezi daty katastru nemovitostí a dokumentací JPÚ došlo ke změně počtu měrných jednotek v bodu 1.3.

Nově určeným obvodem pozemkové úpravy a následným výpočtem výměry řešeného území v JPÚ, došlo ke snížení počtu měrných jednotek v ucelených částech 2 a 3. Toto snížení je dáno skutečným rozsahem plánu společných zařízení.

II.

Čl. VII., v příloze č. 1, která je nedílnou součástí SoD se mění takto:

- FC 2.1.(fakturační celek) – snížení o 3 MJ za jednotkovou cenu 600,-Kč bez DPH, což činí snížení o 1 800,-Kč bez DPH.
FC 2.3. – snížení o 25 MJ za jednotkovou cenu 500,-Kč bez DPH, což činí snížení o 12 500,-Kč bez DPH.
FC 2.4. – snížení o 5 MJ za jednotkovou cenu 500,-Kč bez DPH, což činí snížení o 2 500,-Kč bez DPH.
FC 2.5. – snížení o 3 MJ za jednotkovou cenu 800,-Kč bez DPH, což činí snížení o 2 400,-Kč bez DPH.
FC 3.2. – snížení o 3 MJ za jednotkovou cenu 300,-Kč bez DPH, což činí snížení o 900,-Kč bez DPH.
Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Rekapitulace ceny:

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH	235 200,-Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.6. snížení o 19 200,-Kč) bez DPH	217 600,-Kč
3. Vytčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2. snížení o 900,-Kč) bez DPH	80 700,-Kč
Celková cena bez DPH	533 500,-Kč
DPH 20%	19 400,-Kč
DPH 21%	91 665,-Kč
Celková cena díla včetně DPH	644 565,-Kč

III.

Čl. VIII., odst. 4, první věta se mění takto:

Splatnost jednotlivých faktur se stanovuje na 30 kalendářních dnů.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

V Brně dne:

12. 02. 2014

V Brně dne:

12. 2. 2014

Za objednatele:



.....
Ing. Petr Grmela
vedoucí Pobočky Brno-venkov

Za zhotovitele:

EKOS T, spol. s r.o.
Bezručova 66, 674 01 Třebíč
IČ 63470985, DIČ CZ63470985
tel./fax: 568 846268, 777 846 268

.....
Ing. Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček
jednatelé společnosti Ekos T, spol. s r.o. Třebíč

říloha č. 1

Cena za provedení díla s dílčími termíny plnění

Ucelená část, fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení	
1. Přípravné práce						
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu - doplnění	ha	122	300	36 600	27. 05. 2013	
1.2. Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty	ha	15	1 000	15 000	27. 06. 2012	
	Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech (mimo lesní porosty)	ha	5	1 000	5 000	27. 06. 2012
1.3. Geometrické a polohové určení obvodu upravovaného území - doplnění						
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geom. plánů –D.č.3	100bm	26	2 500	65 000	27. 05. 2013
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geom. plánů	100bm	10	2 500	25 000	27. 11. 2012
	- stabilizace plastovou značkou	bod	50	100	5 000	
1.4. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák. - doplnění						
	- vytyčení pozemků	100bm	14	2 500	35 000	05. 12. 2012
	- stabilizace plastovou značkou	bod	120	100	12 000	
1.5. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků - přepracování	ha	122	300	36 600	27. 06. 2013	
Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH				235 200	zaplaceno v r. 2012-2013	
2. Návrhové práce						
2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)- přepracování	ha	119	600	71 400	27. 02. 2014	
2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	10	2 000	20 000	27. 02. 2014	
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	3	2 000	6 000	27. 02. 2014
2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	100bm	15	500	7 500	27. 02. 2014	
2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení	100bm	5	500	2 500	27. 02. 2014	
2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	119	800	95 200	27. 06. 2014	
2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	3	5 000	15 000	27. 09. 2014	
Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH				217 600		
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla					Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele	
3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	50	600	30 000	2	
	Stabilizace hranic pozemků	bod	150	100		15 000
3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	119	300	35 700	2	
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH				80 700		



Rekapitulace	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH	235 200 ,- Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	217 600 ,- Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	80 700 ,- Kč
Celková cena bez DPH	533 500 ,-Kč
DPH 20%	19 400,-Kč
DPH 21%	91 665 ,-Kč
Celková cena díla včetně DPH	644 565 ,-Kč

12. 02. 2014

V Brně dne:

Za objednatele:



.....
Ing. Petr Grmela
vedoucí Pobočky Brno-venkov

V Brně dne: 12. 2. 2014

Za zhotovitele:

EKOS T, spol. s r.o.
Bezručova 68, 674 01 Třebíč
IČ 63470985, DIČ CZ63470985
tel./fax: 568 846268, 777 846 288

.....
Ing. Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček
jednatelé společnosti Ekos T, spol. s r.o. Třebíč